
UCHWAŁA NR XXXII/204/2005
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 28 grudnia 2005 roku

w sprawie przedłużenia obowiązujących taryf za zużycie wody
i odprowadzenie ścieków.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie  gminnym (Dz.  U.  Nr 142,  poz.  1591 z  2001 roku – tekst  jednolity 
z późniejszymi zmianami) i art. 24 ust. 1 pkt 9a ustawy z dnia 22 kwietnia 2005 roku 
(Dz.  U.  z  2005 roku nr  85  poz.  729)  oraz  wniosku Zakładu Usług  Komunalnych 
w Nowym Mieście z dnia 16 listopada 2005 roku.

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala co następuje:

§ 1.

Przedłuża  się  stawki  opłat  za  zużycie  wody  i  odprowadzenie  ścieków uchwalone 
Uchwałą  NR XIX/115/2004 Rady  Miejskiej  w Nowym Mieście  nad  Pilicą  z  dnia 
12 sierpnia  2004  roku  w  sprawie  ustalenia  nowych  taryf  za  zużycie  wody 
i odprowadzenie ścieków tj. do dnia 30 września 2006 roku.

1. Za  dostarczona  wodę  z  urządzeń  wiejskich  i  miejskich  dla  wszystkich 
odbiorców 1,87 zł za 1 m3 + obowiązujący podatek VAT.

2. Za odprowadzenie ścieków do miejsko – gminnych urządzeń kanalizacyjnych:
- dla gospodarstw domowych 2,43 zł za 1 m3 + obowiązujący podatek VAT,
- dla pozostałych odbiorców 3,30 zł za 1 m3 + obowiązujący podatek VAT.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście 
nad Pilicą.

§ 3.

Zobowiązuje  się  Zakład  Usług  Komunalnych  w  Nowym  Mieście  do  ogłoszenia 
obowiązujących taryf w miejscowej prasie lub w sposób zwyczajowo przyjęty,
w terminie 7 dni przed dniem wejścia ich w życie.

§ 4.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  powzięcia  i  podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


